MeneBuH AHppen ButanbeBuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

IOp. MU0
Homep
3aKJso4ymBLLEe Data
oTyeTa
06 OOroBop Ha cocCTaBJieHuUs
nposepeHue oTyeTa
OoueHKe
OL,eHKMU
000 "®upma
2 " .y 28.01.2025
Bec
000 "®unpma
8 24.01.2025
IIBeCII
4 000 "Gupma 31.01.2025
IIBeCII
II®
7 000 "Gupma 31.01.2025
IIBecII
II¢
9 000 "dupma 17.02.2025
IlBecll
II¢
10 000 "dupma 17.02.2025
IlBecll
000 "dupma
11 ., ; 18.02.2025
Bec
000 "®upma
12 .\ .\ 19.02.2025
Bec
000 "®upma
13 20.02.2025

||Becll

CBepeHusn

MNenesuH AHppen Butanbesuny

003527
06.02.2008
Bup, HanpaBneHue
06bekT . P .
onpepenseMon OL,eHOYHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
OueHka
HeaBMXUMOCTb PbIHOYHasA
HeOBVXUMOCTN
OueHka
HeaBVMXUMOCTb pbIHOYHas
HeOBVXXUMOCTN
OueHka
HeaBMXUMOCTb pbIHOYHasA
HeaBMXXUMOCTN
OueHKa
HeaBUMXUMOCTb pbIHOYHas
HeaBMXUMOCTN
OueHka
HeaBUMXUMOCTb pbIHOYHasA
HeaBMXUMOCTN
OueHka
HeaBMXUMOCTb pbIHOYHasA
HeaBMXNUMOCTH
busHec pblHOYHasA OueHka busHeca
bun3Hec PbIHOYHasA OueHka busHeca
busHec pbIHOYHas OueHka bnsHeca



14

15

15

21

17

23

25

26

27

28

29

31

32

33

34

000 "dupma
IlBecll

000 "dupma
IlBecll

000 "®dupma
IIBecII

000 "®upma
IIBeCII

000 "®upma
IIBeCII

000 "®upma
IIBeCII

000 "dupma
IIBecII

000 "dupma
IlBecll

000 "®upma
IlBecll

000 "dupma
IIBecII

000 "®upma
IIBeCII

000 "®upma
IIBeCII

000 "®upma
IIBeCII

000 "dupma
IIBeCII

000 "dupma
IIBecII

21.02.2025

21.02.2025

10.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

21.03.2025

26.03.2025

12.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

6unsHec

HEABNXNMOCTb

6usHec

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

busHec

HeABNXNMOCTb

6unsHec

6unsHec

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka bnsHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



