

**Пелевин Андрей Витальевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пелевин Андрей Витальевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003527			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2	ООО "Фирма "Вес"	28.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8	ООО "Фирма "Вес"	24.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО "Фирма "Вес"	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "Фирма "Вес"	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "Фирма "Вес"	17.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "Фирма "Вес"	17.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "Фирма "Вес"	18.02.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
12	ООО "Фирма "Вес"	19.02.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
13	ООО "Фирма "Вес"	20.02.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
14	ООО "Фирма "Вес"	21.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
15	ООО "Фирма "Вес"	21.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
15	ООО "Фирма "Вес"	10.03.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
21	ООО "Фирма "Вес"	10.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
17	ООО "Фирма "Вес"	12.03.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
23	ООО "Фирма "Вес"	14.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО "Фирма "Вес"	19.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО "Фирма "Вес"	19.03.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
27	ООО "Фирма "Вес"	21.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "Фирма "Вес"	26.03.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
29	ООО "Фирма "Вес"	12.03.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
31	ООО "Фирма "Вес"	31.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "Фирма "Вес"	31.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

33	ООО "Фирма "Вес"	31.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО "Фирма "Вес"	31.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости